A 4
) | 4
Adarg Pa\?(l|lk - POLREGIO sp. z 0.0.
Z-ca Dyrektora ; : ;
T61/633 57 80 Wuelkopo'lskl Zaktad w Poznanuf
ul. Kolejowa 5, 60-715 Poznan

sekretariat.poznan@p-r.com.pl
POLREGIO

Sprawe prowadzi: Poznan, 12 lutego 2020 .
Marcela Baranek

Tel 665 913 827

marcela.baranek@p-r.com.pl

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia o nazwie “Naprawa rewizyjna P4 silnikow
trakcyjnych typu EE541M” - nr postepowania PRL-252-387/2019.

Zamawiajgcy POLREGIO sp. z o.0. Wielkopolski Zaktad w Poznaniu, ponizej udziela
odpowiedzi na zadane pytania i wprowadza zmiany dotyczace tresci Ogtoszenia o przetargu
sporzadzonego w Postepowaniu o udzielenie zamdwienia.

Pytanie 1.

Par. 3 ust. 2 wzoru Umowy. Proponujemy nastepujgce brzmienie zapisu: Silniki trakcyjne EE541M
beda przekazywane Wykonawcy w pieciu partiach, z zastrzezeniem, ze jedna partia nie bedzie
przekraczac ilosci 4 sztuk silnikow trakcyjnych.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 2.

Par. 4 ust. 10 wzoru Umowy. Proponujemy zmiane zapisu: Za date zapfaty faktury uznaje sie dzien
wptynigcia srodkdw na rachunek bankowy Wykonawcy.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 3.

Par. 4 ust. 12 wzoru Umowy. Proponujemy zmiane zapisu w taki sposob by Zamawiajgcy pokryt
wydatki zwigzane z transportem, roztadunkiem, zatadunkiem w kwocie faktycznie poniesionej
przez Wykonawce, w oparciu o dokumenty potwierdzajgce wysokos$¢ kosztow poniesionych
w zwigzku z w/w czynnosciami przez Wykonawce. Ponadto Wykonawcy powinno przystugiwaé
wynagrodzenie wprost proporcjonalne do stadium zaawansowania prac naprawczych Wykonawca
nie moze ponosi¢ ryzyka za wystgpienie wad, skutkujacych bezcelowoscia dalszych napraw.
Wykonawca powinien otrzymac w takiej sytuacji wynagrodzenie za wykonane dotychczas prace.
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.
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Pytanie 4.

Par. 5 ust. 5 pkt 1 wzoru Umowy. Proponujemy zmiane miejsca przekazania partii silnikow
na siedzibe Wykonawcy.

Odpowied:.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 5.

Par. 6 ust. 2 wzoru Umowy. Proponujemy zmiane zapisu na: Odpowiedzialnos¢ gwarancyjna
polega na usunieciu wad przez Wykonawce na jego koszt w razie stwierdzenia, ze zgtoszona przez
Zamawiajacego reklamacja jest zasadna.

Odpowied:.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 6.
Par. 6 ust. 4 wzoru Umowy. Proponujemy rozszerzenie katalogu, w ramach ktérego gwarancja nie

obejmowataby réwniez: 4) uiytkowania silnika przez Zamawiajgcego niezgodnie z instrukcja/
zaleceniami takimi jak: DSU oraz DTR; 5) uszkodzen mechanicznych, chemicznych, termicznych,
korozji; 6) wykorzystania silnika niezgodnie z jego przeznaczeniem; 7) skutkdw zdarzeh losowych
iinnych okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci (np. uszkodzenia
mechaniczne; dziatanie czynnikow zewnetrznych takich jak — zalanie, zawilgocenie, poiaru;
zjawiska atmosferyczne, kleski zywiotowe, sita wyisza, itp.); 8) dokonania przez Namawiajacego
jakichkolwiek zmian, samowolnych napraw i modyfikacji w sitniku po dokonaniu naprawy przez
Wykonawce.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 7.
Par. 7 ust. 2 wzoru Umowy. Proponujemy zmiane wysokosci kary umowne) z 30% na 10% oraz

wprowadzenie zapisu analogicznego zobowigzujacego Zamawiajgcego do zapfaty kary umownej
na rzecz Wykonawcy w wysokosci 10% wartosci netto Umowy.

Odpowiedi.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmaine zapisu.

Pytanie 8.
Par. 7 ust. 5 wzoru Umowy. Proponujemy wykreslenie zapisu - obecne brzmienie zapisu sugeruje,

ze Wykonawca sktada oswiadczenie, w ramach ktérego bedzie zobowigzany do zaptaty kary
umownej nawet jesli nie bedzie sie zgadzat na jej zaptate z uwagi np. na to, ze bedzie uwazat,
ze jest ona niezasadna. Wykonawcy nie mozna narzuci¢c prawa do automatycznego
zaakceptowania roszczenia wynikajagcego z naliczonych przez Zamawiajacego kar umownych.
Wykonawca ma prawo do weryfikacji wysokosci oraz podstawy naliczonej kary umownej oraz
do jej kwestionowania.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmaine zapisu.

Pytanie 9.
Par. 7 wzoru Umowy. Proponujemy dodanie zapisu, zgodnie z ktérym: Strony zgodnie ustalaja,
ze wysoko$¢ kar umownych, ktére Zamawiajacy moze naliczy¢é Wykonawcy nie moze przekroczyé



tacznie 10% wartosci brutto wynagrodzenia, na jakie opiewa Umowa.
Odpowiedz.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 10.

Par. 9 wzoru Umowy Proponujemy dodanie zapiséw, w ramach ktérych prawo do rozwigzania
Umowy przystugiwatoby rdéwniez Wykonawcy. Nie moina wykluczyé sytuacji, w ktdrej
Zamawiajacy bedzie uchylat sie z obowigzkédw natozonych na niego w ramach zawartej pomiedzy
Stronami Umowy. W takim wypadku Wykonawca powinien mie¢ mozliwos$¢ rozwigzania umowy
ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Jednoczesnie zgodnie z § 2 ust. 19 pkt 1 Zamawiajacy wprowadza zapis do wzoru Umowy:

§ 1 ust. 12 Zamodwienie - dokument sporzadzony przez Zamawiajacego na podstawie ktdrego
Wykonawca bedzie realizowat Umowe, zawierajacy termin odbioru silnikéw trakcyjnych EE541M
od Zamawiajgcego.

§ 5 ust. ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: ,Transport silnikow trakcyjnych EE541M odbywa¢ sie
bedzie na koszt i ryzyko Wykonawcy. Roztadunek i zatadunek Podzespotéw u Zamawiajacego lezy
po stronie Zamawiajgcego, natomiast roztadunek i zatadunek Podzespotéow u Wykonawcy lezy po
stronie Wykonawcy. Zabezpieczenie zatadunku lezy po stronie Wykonawcy. Wykonawca
zobowigzany jest do odebrania kazdej partii silnikdw trakcyjnych EE5S41M w terminie wskazanym
w Zaméwieniu”

W pozostatym zakresie Ogtoszenie o przetargu pozostaje niezmienione.
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